ỦY BAN NHÂN DÂN

 THỊ XÃ DUY TIÊN

Số:        /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Duy Tiên, ngày        tháng 7 năm 2021

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân thị xã Duy Tiên tổ chức hội nghị, nghe Công ty TNHH

thương mại và dịch vụ xây dựng HDT báo cáo một số nội dung liên quan đến

công tác thi công xây dựng HTKT khu nhà ở HDT gồm: Hệ thống tiêu thoát nước

cho nghĩa trang nhân dân phường Đồng Văn và tiêu thoát nước cho tổ dân phố

Đồng Văn.

1. Thành phần mời.

* Đại biểu thị xã.

- Đ/c Nguyễn Quý Hùng – Phó chủ tịch UBND thị xã;

- Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Phòng Quản lý đô thị, Phòng Tài nguyên

và Môi trường, Phòng Kinh tế, Văn phòng HĐND và UBND.

* Đại biểu phường Đồng Văn.

- Lãnh đạo UBND và cán bộ chuyên môn thuộc phường.

* Đại biểu Công ty TNHH thương mại và dịch vụ xây dựng HDT.

- Giám đốc công ty và cán bộ chuyên môn.

2. Thời gian: 10h00’ ngày 27 tháng 7 năm 2021 (Sáng thứ Ba)

3. Địa điểm: Phòng họp UBND thị xã Duy Tiên (Tầng 2)

Đề nghị Công ty TNHH thương mại và dịch vụ xây dựng HDT chuẩn bị hồ

sơ tài liệu chi tiết các nội dung để báo cáo tại hội nghị.

Đề nghị các đại biểu về dự hội nghị đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT, QLĐT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Bình

		2021-07-24T08:18:06+0700

		2021-07-24T10:37:07+0700

		2021-07-24T10:37:07+0700

		2021-07-24T10:37:07+0700